アンビシャスクラブ情報 NO.354

18.6.28

アンビシャスクラブ会員（正・特別・サポータ）殿

アンビシャスクラブ

                             Ｔｅｌ  011-200-4083

                              Ｆａｘ  011-241-6170

                            e-mail   jsuishin@sse.or.jp

                                                            http://www.sse.or.jp/

第４３回アンビシャスセミナー開催のご案内

アンビシャスクラブでは来る、１８年７月２８日（金）に㈱ブックオフスタートアップ
代表取締役社長 上田雅彦氏をお迎えし、下記の通りセミナーを開催いたします。
㈱ブックオフスタートアップはブックオフコーポレーション㈱（東証１部上場）の
グループ会社として、「優れた経営者を育てる」をモットーに２０００年６月に設立。
ベンチャー企業の株式上場支援・FC 展開のサポートなどの事業を行っています。
上田社長自ら、豊富な経験の中から数多くのベンチャー企業を開拓、支援をされ、成功

に導かれております。
アンビシャスクラブの会員の皆様には、大変参考になるテーマとなっておりますので、
是非ともご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。
参加ご希望の方はアンビシャスクラブ事務局迄メールまたはＦＡＸにてお知らせ下さい。

記

   日時  平成１８年７月２８日（金）  １３：３０～１５：００
   場所  札幌証券取引所 ５階会議室（札幌市中央区南１西５）
                    ＴＥＬ ０１１－２４１－６１７１
   テーマ 「上場を目指す社長が聞いて得するセミナー」
   参加費  無料
   講 師  株式会社ブックオフスタートアップ 代表取締役社長 上田雅彦 氏
講師プロフイ-ル
慶應義塾大学卒業後、日本債券信用銀行入社 コマーシャルペーパー引受販売業務に
携わり、国内最大手のアンダーライターを務める。
香港、中国の留学により、日系企業の中国合弁事業サポートを経験。
１９９４年から日債銀でベンチャー支援、中国進出支援業務に従事。
ブックオフコーポレーションその他多くのベンチャー企業を開拓し取引をする。
２０００年４月、ブックオフコーポレーション㈱ ゼネラルマネージャ-就任
２０００年６月、㈱ブックオフスタートアップ設立、社長就任、現在に至る。

・・・≪FAX 011-241-6170 アンビシャスクラブ事務局 行き 参加申込≫・・・

御社名                 ご芳名

TEL                  FAX